HISTORICO DE MATRICULADOS

PROGRAMAS - INSTITUTO

1. Total de Matriculados Aino 2023

cop 2023-1 2023-2
PROGRAMA
PROGRAMA L001-CH | L002-CH2 | L003-JP | LOO1-CH [L002-CH2 | L003-JP
PO1 ANIMACIONDIGITAL - 800 405 - 135 55
P02 CINEMATOGRAFIA 158 - 126 24 - 29
P03 COMUNICACION AUDIOVISUAL 144 - 53 48 - -
P04 COMUNICACION INTEGRAL 25 - - 14 - -
P05 DISENO DE INTERIORES 284 - 196 59 - 37
P06 DISENO DE PRODUCTO 1 - - - - -
P07 DISENO DE VIDEOJUEGOS Y ENTRETENIMIENTODIGITAL - 174 106 - 32 22
P08 DISENO GRAFICO 291 - 221 51 - 41
P09 DISENO Y DESARROLLO PARA MEDIOS DIGITALES - - 4 - - 1
P11 FOTOGRAFIA E IMAGEN DIGITAL - 178 107 - 48 24
P12 MARKETING 1 - 7 - - -
P13 PERIODISMO Y MEDIOS DIGITALES 20 - - 15 - -
P14 PUBLICIDAD - - - - - -
P15 PUBLICIDAD Y MEDIOS DIGITALES 28 - - 9 - -
ARQUITECTURA DE INTERIORES - - - - - -
DIRECCION Y DISENO GRAFICO - - - - - 1
DIRECCION Y DISENO PUBLICITARIO 2 - - - - -
DIRECCION Y GESTION DE MODA - 1 - - - -
PUBLICIDAD Y MARKETING DIGITAL 1 - - - - -
COMUNICACION AUDIOVISUAL MULTIMEDIA - - - - - 1
955 1153 1225 220 215 211

Total




2. Total de Ingresantes Airo 2023

2023-1
COD PROGRAMA PROGRAMA
L001-CH L002-CH2 L003-JP
P01 ANIMACIONDIGITAL - 217 135
P02 CINEMATOGRAFIA 59 - 38
COMUNICACION
P03 AUDIOVISUAL 27 ) 22
P04 COMUNICACION INTEGRAL - - -
P05 DISENO DE INTERIORES 37 - 27
P16 DISENO DE INTERIORES 59 - 38
P06 DISENO DE PRODUCTO - - -
DISENO DE VIDEOJUEGOS Y
PO7 ENTRETENIMIENTODIGITAL ) 40 24
P08 DISENO GRAFICO 46 - 27
P18 DISENO GRAFICO 57 - 38
P09 DISENO Y DESARROLLO i i i
PARA MEDIOS DIGITALES
FOTOGRAFIA E IMAGEN
P11 DIGITAL ) 42 32
P12 MARKETING - - -
p13 PERIODISMO Y MEDIOS i i i
DIGITALES
P14 PUBLICIDAD - - -
P15 PUBLICIDAD Y MEDIOS i i i
DIGITALES
Total 285 299 381




3. Total de Matriculados Ano 2024

cob
PROGRAMA
P01
P02
P03
P04
P05
P06

P07

P08
P09
P11
P12
P13
P14
P15
SP1
SP2
SP3
SP4
SP5
SP6
Total

PROGRAMA

ANIMACION DIGITAL
CINEMATOGRAFIA
COMUNICACION AUDIOVISUAL
COMUNICACION INTEGRAL
DISENO DE INTERIORES
DISENO DE PRODUCTO

DISENO DE VIDEOJUEGOS Y ENTRETENIMIENTO

DIGITAL
DISENO GRAFICO

DISENO Y DESARROLLO PARA MEDIOS DIGITALES

FOTOGRAFIA E IMAGEN DIGITAL
MARKETING

PERIODISMO Y MEDIOS DIGITALES
PUBLICIDAD

PUBLICIDAD Y MEDIOS DIGITALES
ARQUITECTURA DE INTERIORES
DIRECCION Y DISENO GRAFICO
DIRECCION Y DISENO PUBLICITARIO
DIRECCION Y GESTION DE LA MODA
PUBLICIDAD Y MARKETING DIGITAL
COMUNICACION AUDIOVISUAL MULTIMEDIA

2024-1
L001- L002-
CH CH2
- 85
19 -
- 22
- 8
30 -
- 13
29 -
- 22
- 17
5 -
2 -
85 167

L003-
JP

28
17
1

24

10

20
1
16

119

TOULOU

LAUSE

TRE

C

2024-2
L001- L002- L003-

CH CH2 i1
- 40 15
4 - 6
10 - -
- 5 -
10 - 9
- 11 2
11 - 12
- 10 5
- 13 -
3 - -
- 1 -
2 - -
40 80 49



