

HISTORICO DE MATRICULADOS PROGRAMAS - INSTITUTO

1. Total de Matriculados Año 2023

COD PROGRAMA	PROGRAMA	2023-1			2023-2		
		L001-CH	L002-CH2	L003-JP	L001-CH	L002-CH2	L003-JP
P01	ANIMACIÓN DIGITAL	-	800	405	-	135	55
P02	CINEMATOGRAFÍA	158	-	126	24	-	29
P03	COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL	144	-	53	48	-	-
P04	COMUNICACIÓN INTEGRAL	25	-	-	14	-	-
P05	DISEÑO DE INTERIORES	284	-	196	59	-	37
P06	DISEÑO DE PRODUCTO	1	-	-	-	-	-
P07	DISEÑO DE VIDEOJUEGOS Y ENTRETENIMIENTO DIGITAL	-	174	106	-	32	22
P08	DISEÑO GRÁFICO	291	-	221	51	-	41
P09	DISEÑO Y DESARROLLO PARA MEDIOS DIGITALES	-	-	4	-	-	1
P11	FOTOGRAFÍA E IMAGEN DIGITAL	-	178	107	-	48	24
P12	MARKETING	1	-	7	-	-	-
P13	PERIODISMO Y MEDIOS DIGITALES	20	-	-	15	-	-
P14	PUBLICIDAD	-	-	-	-	-	-
P15	PUBLICIDAD Y MEDIOS DIGITALES	28	-	-	9	-	-
	ARQUITECTURA DE INTERIORES	-	-	-	-	-	-
	DIRECCIÓN Y DISEÑO GRÁFICO	-	-	-	-	-	1
	DIRECCIÓN Y DISEÑO PUBLICITARIO	2	-	-	-	-	-
	DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE MODA	-	1	-	-	-	-
	PUBLICIDAD Y MARKETING DIGITAL	1	-	-	-	-	-
	COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL MULTIMEDIA	-	-	-	-	-	1
Total		955	1153	1225	220	215	211

2. Total de Ingresantes Año 2023

COD PROGRAMA	PROGRAMA	2023-1		
		L001-CH	L002-CH2	L003-JP
P01	ANIMACIÓN DIGITAL	-	217	135
P02	CINEMATOGRAFÍA	59	-	38
P03	COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL	27	-	22
P04	COMUNICACIÓN INTEGRAL	-	-	-
P05	DISEÑO DE INTERIORES	37	-	27
P16	DISEÑO DE INTERIORES	59	-	38
P06	DISEÑO DE PRODUCTO	-	-	-
P07	DISEÑO DE VIDEOJUEGOS Y ENTRETENIMIENTO DIGITAL	-	40	24
P08	DISEÑO GRÁFICO	46	-	27
P18	DISEÑO GRÁFICO	57	-	38
P09	DISEÑO Y DESARROLLO PARA MEDIOS DIGITALES	-	-	-
P11	FOTOGRAFÍA E IMAGEN DIGITAL	-	42	32
P12	MARKETING	-	-	-
P13	PERIODISMO Y MEDIOS DIGITALES	-	-	-
P14	PUBLICIDAD	-	-	-
P15	PUBLICIDAD Y MEDIOS DIGITALES	-	-	-
Total		285	299	381

3. Total de Matriculados Año 2024

COD PROGRAMA	PROGRAMA	2024-1			2024-2		
		L001-CH	L002-CH2	L003-JP	L001-CH	L002-CH2	L003-JP
P01	ANIMACIÓN DIGITAL	-	85	28	-	40	15
P02	CINEMATOGRAFÍA	19	-	17	4	-	6
P03	COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL	-	22	1	10	-	-
P04	COMUNICACIÓN INTEGRAL	-	8	-	-	5	-
P05	DISEÑO DE INTERIORES	30	-	24	10	-	9
P06	DISEÑO DE PRODUCTO	-	-	-	-	-	-
P07	DISEÑO DE VIDEOJUEGOS Y ENTRETENIMIENTO DIGITAL	-	13	10	-	11	2
P08	DISEÑO GRÁFICO	29	-	20	11	-	12
P09	DISEÑO Y DESARROLLO PARA MEDIOS DIGITALES	-	-	1	-	-	-
P11	FOTOGRAFÍA E IMAGEN DIGITAL	-	22	16	-	10	5
P12	MARKETING	-	-	-	-	-	-
P13	PERIODISMO Y MEDIOS DIGITALES	-	17	-	-	13	-
P14	PUBLICIDAD	-	-	1	-	-	-
P15	PUBLICIDAD Y MEDIOS DIGITALES	5	-	-	3	-	-
SP1	ARQUITECTURA DE INTERIORES	-	-	-	-	-	-
SP2	DIRECCIÓN Y DISEÑO GRÁFICO	-	-	-	-	-	-
SP3	DIRECCIÓN Y DISEÑO PUBLICITARIO	-	-	-	-	-	-
SP4	DIRECCIÓN Y GESTIÓN DE LA MODA	-	-	-	-	1	-
SP5	PUBLICIDAD Y MARKETING DIGITAL	-	-	1	-	-	-
SP6	COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL MULTIMEDIA	2	-	-	2	-	-
Total		85	167	119	40	80	49